



Kolejne środki finansowe trafią do naszej gminy

Pod koniec maja Premier Mateusz Morawiecki ogłosił wyniki II edycji naboru wniosków do Rządowego Programu Inwestycji Strategicznych Polski Ład. Z wymienionych środków Gmina Urzędów otrzymała 10,9 mln złotych. Pieniądze te zostaną przeznaczone na:

- Remonty dróg gminnych na terenie Gminy Urzędów – 5 225 000,00 zł.
- Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Urzędów – 3 600 000,00 zł.
- Modernizacja obiektu Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Władysława Jagiełły w Urzędowie – 2 125 000,00 zł.

W dniu 2 czerwca w sali konferencyjnej Zespół Szkół nr 3 w Kraśniku samorządowcy z powiatu kraśnickiego, w tym Paweł Dąbrowski, burmistrz Urzędowa odebrali promesy dotyczące wspomnianego programu, które przekazał im Kazimierz Choma, poseł na Sejm RP

Warto dodać, że w ramach tych środków Samorząd Województwa Lubelskiego otrzymał dofinansowanie w wysokości 65 mln zł na „rozbudowę drogi wojewódzkiej Nr 833 od (km 12+980) do m. Kraśnik (km ok. 18+970)”. Jest to zadanie, które będzie realizowane na naszym terenie i z ogromną korzyścią dla nas wszystkich.



JC Paweł Dąbrowski, burmistrz Urzędowa i Andrzej Rolla, starosta kraśnicki prezentują otrzymane promesy.

Misterium Męki Pańskiej w Urzędowie

W Wielki Piątek 15 kwietnia 2022 roku po raz pierwszy w Urzędowie zostało odegrane Misterium



Droga na Golgotę.

Męki Pańskiej – misterium religijne o męce i śmierci Jezusa Chrystusa. Widowisko przygotowane przez Ośrodek Kultury w Urzędowie we współpracy z Radą Miejską i Burmistrzem Urzędowa oraz urzędowską Parafią pw. św. Mikołaja. Wydarzenie odbyło się dzięki udziałowi Ośrodka Kultury w programie Samorządu Województwa Lubelskiego „Warto być Polakiem”, którego celem jest pielęgnowanie polskości i wartości patriotycznych. Patronatem Honorowym wydarzenie objęli: Marszałek Województwa Lubel-

skiego Jarosław Stawiariski oraz Starosta Kraśnicki Andrzej Rolla. Patronatem medialnym: TVP3 Lublin, Polskie Radio Lublin, Radio Plus, Goniec Gazeta Powiatowa, Kraśnik 24pl, Gość Niedzielny.

W przedsięwzięcie zaangażowanych zostało 120 aktorów mieszkańców gminy Urzędów, również Burmistrz Urzędowa Paweł Dąbrowski oraz starosta kraśnicki Andrzej Rolla. Tyle samo osób zaangażowanych było również do zabezpieczenia, scenografii, oświetlenia, nagłośnienia i obstawy. **Więcej str. 2 i 3.**

Wielkim wsparciem, pomysłowością i kreatywnością wykazali się strażacy z Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu naszej gminy, radni, członkowie stowarzyszeń, instytucji i organizacji pozarządowych.

Pomysł zorganizowania Misterium Męki Pańskiej zrodził się kilka lat temu. Często rozmawialiśmy z burmistrzem Pawłem Dąbrowskim o tym widowisku, kiedy nie był jeszcze na stanowisku wóldarza Urzędowa. Kiedy przybył do naszej parafii ks. dr Andrzej Woch, ponownie wróciliśmy do tego tematu, a ksiądz nas szczerze poparł i zachęcił do działania. No i tak się zaczęło.

Już pierwsze spotkanie z przedstawicielami organizacji, instytucji i stowarzyszeń wywołało wiele pozytywnych emocji. Pojawiło się wiele pomysłów ze strony mieszkańców. To zachęciło nas jeszcze bardziej do działania. Napisaaliśmy scenariusz na podstawie innych tego typu wydarzeń, filmów i scenariuszy i zaczęliśmy pierwsze próby. Józef Baran instruktor Ośrodka Kultury czuwał nad tym scenariuszem, aby wszystko przebiegało zgodnie z naszymi założeniami. Dzięki udziałowi w programie „Warto być Polakiem”

oraz dzięki współpracy ze Starostwem Powiatowym w Kraśniku, pozyskaliśmy środki finansowe na zakup materiałów na stroje oraz inne środki niezbędne do zakupu i organizacji tego wydarzenia. W ciągu miesiąca mieszkanki naszej gminy uszyły 120 strojów. Koordynatorem była Ewa Skórska mieszkanka naszej gminy z miejscowości Wierzbica. To osoba, która wykazała się wielką pomysłowością i kreatywnością oraz wielką chęcią pomocy i działania. Kroiła materiały, kompletowała i przekazywała chętnym paniom do zszywania. A takich pań nie brakowało. Chłopaki ze straży sami wykonali piękne tarcze dla wojsk rzymskich i straży żydowskich. Gdy na jednej z prób postawiliśmy gotowe drewniane czterometrowe krzyże na wzgórzu Wałów urzędowskich to już wiedzieliśmy, że to wydarzenie będzie wyjątkowe, wywoła wiele emocji, wzruszeń i łez. Bardzo chcieliśmy, żeby tak było. Każda próba to było wielkie wyzwanie dla aktorów amatorów. Zawsze przyjeżdżali z wielką przyjemnością, pomimo licznych swoich obowiązków i z głowami pełnymi nowych pomysłów. Na każde spotkanie przychodziło coraz



Scena ostatniej wieczerzy.



Biczowanie Pana Jezusa.

więcej osób, angażowały się całe rodziny.

W Wielki Piątek o godzinie 19.00, tuż przed zachodem słońca na Urzędowski Rynek wyszedł lud Jerozolimski. Przed Piłatem stanął Jezus, oskarżany przez faryzeuszy i kapłanów żydowskich. Rzymscy żołnierze powiedli Jezusa na Golgotę - na Wały Urzędowskie.

Rolę Jezusa odegrał mieszkaniec Urzędowa Edward Ambrożkiewicz, łotra złego Mirosław Mróz, łotra drugiego Michał Kolbuk. Matkę Jezusa grała Bogumiła Latos, Marię Magdalenę Agnieszka

Gołębiowska, a Weronikę Anna Grzebulska. Judaszem był Tomasz Chapski, który świetnie poradził sobie z tą rolą. Bardzo im serdecznie dziękujemy, że przyjęli na siebie takie wyzwanie. Nasze władze chętnie i aktywnie włączyli się w to wydarzenie. Burmistrz Urzędowa Paweł Dąbrowski wcielił się w rolę Piłata, a starosta kraśnicki, rodowity urzędowianin w rolę arcykapłana. To budujące dla mieszkańców, że nasi wóldarze tak chętnie włączają się we wspólne przedsięwzięcia i poświęcają swój czas.

DRODZY CZYTELNICY!

Oddajemy do waszych rąk kolejną w tym roku „Gazetę Urzędowską”.

Aktualne wydanie tradycyjnie jest zbiorem informacji oraz relacji z wydarzeń, które w ostatnim czasie miały miejsce na terenie naszej gminy. A działo się naprawdę wiele. W tym wydaniu relacjonujemy m.in. widowisko plenerowe, jakim było Misterium Męki Pańskiej, obchody Uroczystości Święta Konstytucji 3 Maja, czy 60-lecie działalności OSP Popkowice.

Prezentujemy również ostatnie wydarzenia, jakie miały miejsce na terenie naszych szkół.

Zachęcamy do lektury.

Redakcja

GAZETA URZĘDOWSKA

Adres redakcji: ul. Błażeja Dzikowskiego 1, 23-250 Urzędów
tel. 81 82 25 081, gu@gokurzedow.pl

Wydawca: Urząd Miejski w Urzędowie

Gazeta publikowana jest na stronie internetowej: www.urzedow.pl

Za treść publikowanych artykułów odpowiadają ich autorzy.



Trasa Drogi Krzyżowej ukazującej jej poszczególne sceny wiodła na urzędowskie wały.

Naszą intencją było, aby poszczególne sceny były przedstawiane realistycznie ukazując tragizm męki i śmierci Jezusa. I mamy nadzieję, że tak było. Ponad godzinna inscenizacja oparta na faktach, konsultowana z osobami duchownymi trafiła w sposób przejmujący do serc ludzkich. Dzięki temu w autentyczny sposób mogliśmy zgłębić oraz poznać tajemnicę męki, śmierci i zmartwychwstania.

Wydarzenie rozpoczęło się na urzędowskim rynku przy ratuszu sceną, w której Judasz za 30 srebrników sprzedaje i zdradza Jezusa. Kolejne sceny to: ostatnia wieczerza z udziałem 12 apostołów, skazanie przez Judasza Jezusa i oddanie go w ręce arcykapłanów żydowskich i rzymian. Kolejne sceny to: zaparcie się Piotra, biczowanie Jezusa i skazanie Go na śmierć. Następnie przedstawiona została droga Jezusa z krzyżem na ramionach na Golgotę (wał urzędowski) pod eskortą żołnierzy rzymskich, którzy nie mieli litości, nie szczydzili drwin, złośliwości, popychania i zadawania bólu. Po drodze Jezusa z krzyżem na ramionach odgrywane były poszczególne sceny drogi krzyżowej. W końcowych scenach Pan Jezus z szat obnażony został do krzyża przybity, na którym umie-

ra. Obok na krzyżach umierało również dwóch łotrów. Ostatnia scena to zdjęcie Jezusa z krzyża i złożenie jego ciała do grobu. Udział w tym wydarzeniu wzięło ponad 1000 osób, byli to mieszkańcy gminy Urzędów.



Ukrzyżowanie Jezusa oraz dwóch łotrów.

dów, powiatu kraśnickiego jak również wszyscy chętni z różnych zakątków, goście którzy przybyli na święta do swoich rodzin. Celem wydarzenia jest pielęgnowanie polskich chrześcijańskich tradycji, refleksja nad najważniejszymi wartościami chrześcijańskimi współczesnego człowieka, wywołanie refleksji na temat przemijania życia doczesnego, kształtowanie postawy odpowiedzialności za uczestnictwo

w męce i śmierci Jezusa Chrystusa, uświadamianie, że wysiłek i cierpienie jest nieodłącznym elementem naszego życia, dostrzeganie aktualności drogi krzyżowej, zwłaszcza we współczesnym świecie.

drzejowi Woch oraz burmistrzowi Urzędowa Pawłowi Dąbrowskiemu i staroście kraśnickiemu za wsparcie i wiele cennych wskazówek, radnym, kierownikom i pracownikom jednostek za zaangażowanie. Dziękujemy za przygotowanie podstaw betonowych i krzyży Andrzejowi Olcha i Adamowi Michalskiemu. Damianowi Skórskiemu, Wiktorowi Skórskiemu oraz Pawłowi Skórskiemu za dźwięk i nagłośnienie. Dziękujemy wszystkim jednostkom Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy Urzędów za udział, wsparcie i zabezpieczenie wydarzenia, Policji z Komendy Powiatowej oraz z Komisariatu Policji w Kraśniku za zadbanie o bezpieczeństwo nasze podczas wydarzenia, Grupie Rekonstrukcji Historycznej Legun z Popkowic i Stowarzyszeniu Miłośników Koni Podkowa za piękny udział. Podziękowania kierujemy do Stowarzyszenia Trzeźwościowego „Płomyk” w Urzędowie z Małgorzatą Rej na czele za przygotowanie ogrodu oliwnego oraz dekoracji. Ogromne ukłony i podziękowania dla pań, które pod kierownictwem Ewy Skórskiej w ciągu miesiąca uszyły 120 strojów. Dziękujemy wszystkim, którzy byli z nami.

Teresa Kaźmierak

Śmigus dyngus na urzędowskim Rynku

W drugi dzień Świąt Wielkanocnych urzędowscy strażacy-ochotnicy zorganizowali prawdziwy śmigus-dyngus przy użyciu armatek wodnych i wozów bojowych. Tradycyjne lanie wodą na urzędowski Rynek powróciło po dwuletniej przerwie spowodowanej pandemią covid.

Woda strumieniami na zieloną część urzędowskiego skwerku połała się z dwóch aut, jakimi dysponuje OSP Urzędów. Wydarzenie, jak podkreślają urzędowscy ochotnicy było strażackimi życzeniami wielkanocnymi dla wszystkich mieszkańców gminy Urzędów.

JC



Święto Uchwalenia Konstytucji 3 Maja



Słowo do uczestników uroczystości skierował burmistrz P. Dąbrowski.

Patriotyczno-religijny charakter Powiatowego Święta Uchwalenia Konstytucji 3 Maja towarzyszył obchodom wspomnianych uroczystości w Urzędowie. Była msza święta odprawiona w intencji Ojczyzny, przemarsz pocztów sztandarowych, okolicznościowe wystąpienia oraz składanie kwiatów w miejscach szczególnej pamięci. Na urzędowskim Rynku odtańczono też poloneza.

Po dwuletniej przerwie spowodowanej koronawirusem w końcu świętowanie narodowych uroczystości mogło odbyć się bez żadnych ograniczeń i restrykcji. W tym roku w Urzędowie odbyło się świętowanie 3 Maja w randze obchodów powiatowych.

O godz. 11.15 nastąpił wymarsz pocztów sztandarowych oraz pozostałych

uczestników sprzed budynku Ośrodka Kultury w Urzędowie. O godz. 11:30 w urzędowskim kościele odprawiona została msza św. w intencji Ojczyzny. O jej uroczystą oprawę zadbała Orkiestra Strażacka z Urzędowa oraz Zespół Błękit z Zakrzówka. Po mszy św. przedstawiciele władz samorządowych powiatu, naszej gminy, jak również przedstawiciele władz wojewódzkich oraz parlamentarnych skierowali słowo do zgromadzonych mieszkańców Urzędowa oraz przybyłych gości.

Kolejnym punktem było złożenie wiązanek kwiatów pod pomnikami Józefa Piłsud-

skiego, Anioła Wolności, przy obelisku upamiętniającym Tadeusza Kościuszkę oraz na Mogile Legionistów. Honorową wartę w wymienionych miejscach pełnili członkowie Grupy Rekonstrukcyjnej Legun. Przejazd bryczkami tradycyjnie zapewnili zaś członkowie Stowarzyszenia Miłośników Koni „Podkowa”.

Świętowanie zakończyło wspólne odtańczenie poloneza na urzędowskim rynku. W tym roku, podobnie, jak dwa lata temu „chodzonego” poprowadziła para wodzirejów – Małgorzata i Sławomir Łakomi z Bobów, którzy zadbałi o urozmaicone figury tego narodowego tańca. JC



Po dwuletniej przerwie znów na Rynku zatańczono poloneza.

Strażacy z Popkovic świętowali jubileusz

W dniu 15 maja Prezes Zarządu Oddziału Miejsko – Gminnego ZOSP RP w Urzędowie – Burmistrz Urzędowa Paweł Dąbrowski wziął udział w uroczystościach Jubileuszu 60-lecia działalności Ochotniczej Straży Pożarnej w Popkovicach.

Po uroczystej mszy św. odprawionej w kościele parafialnym w Popkovicach w intencji strażaków-ochotników, uformowane pododdziały straży pożarnych z terenu gminy Urzędów przeszły na cmentarz, aby złożyć kwiaty i uczcić pamięć zmarłych druhów.

Z okazji Jubileuszu jednostka OSP w Popkovicach została uhonorowana przez Prezydium Zarządu Głównego srebrnym medalem za zasługi dla pożarnictwa, za wieloletnią, ofiarną działalność w ochronie przeciwpożarowej, dla dobra społeczeństwa i Rzeczypospolitej Polskiej. Druhowie zostali odznaczeni również medalami za wieloletnią służbę oraz odznakami za zasługi dla pożarnictwa.

W uroczystości wziął udział Poseł na Sejm RP Kazimierz Choma, Radna Sejmiku Województwa Lubelskiego Anna Baluch, która reprezentowała Marszałka Województwa Lubelskiego Jarosława Stawiarskiego, Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Kraśniku bryg. Tomasz Michalczyk, Prezes Zarządu Oddziału Powiatowego ZOSP RP w Kraśniku Starosta Powiatu Kraśnickiego Andrzej Rolla, Członek Zarządu Powiatu Tadeusz Dziurda, Wiceprezes Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Lubinie Andrzej Miształ, Burmistrz Urzędowa Paweł Dąbrowski, Przewodniczący Rady Miejskiej w Urzędowie Kazimierz Jagiełło, a także samorządowcy, druhowie i mieszkańcy.

W roku jubileuszowym 60-lecia jednostki OSP Popkowice składamy gratulacje wraz z wyrazami najwyższego szacunku i uznania za bezinteresowną służbę w ochronie życia i mienia ludzi. Życząc Wam dalszych



Podczas uroczystości uhonorowano zasłużonych strażaków.

osiągnięć w działalności społecznej, pracy zawodowej oraz wszelkiej pomyślności w życiu osobistym, rodzinnym i zawodowym.

J. Janczarek

Czary – Napary Akademia Ziołowa Marcina z Urzędowa

W połowie maja delegacja z Urzędowa wraz z burmistrzem Urzędowa Pawłem Dąbrowskim na czele uczestniczyła w otwarciu wystawy roślinnych eksponatów i artefaktów pod nazwą „Akademia Ziołowa Marcina z Urzędowa” w Sandomierzu.

Wystawa nawiązuje w sposób bezpośredni do postaci i dokonań związanego z Sandomierzem, a pochodzącego z Urzędowa botanika i lekarza okresu renesansu, autora pierwszego zielnika polskiego. W Akademii Ziołowej prezentowane jest oryginalne wydanie

„Herbarza polskiego” oraz figura woskowa Marcina z Urzędowa, bo o nim tu mowa.

– Przekazałem gratulacje pomysłodawcom i twórcom wystawy za kultywowanie oraz rozślawianie działalności imienia Marcina z Urzędowa – mówi Paweł Dąbrowski, burmistrz Urzędowa.

A czego można dowiedzieć się na wystawie? Na przykład tego, jakie zioła mogą pomóc, a jakie zaszkodzić? Wiele ziół, które opisał nasz botanik są w użyciu do dziś, tylko nie zawsze zdajemy sobie z tego sprawę.



Nasza delegacja wraz z woskowym Marcinem z Urzędowa.

Zainteresowanych informujemy, że wystawa jest czynna siedem dni w tygodniu, a znajduje się na san-

domierskiej starówce, pod adresem Rynek 4, gdzie przez ponad 200 lat funkcjonowała apteka. JC

Dzień dziecka w Urzędowie



W dniu 1 czerwca na boisku sportowym w Mikuszewskim odbył się Dzień Dziecka. We wspomnianym wydarzeniu uczestniczyły dzieci z klas I-III ze wszystkich szkół z terenu gminy Urzędów.

Tego dnia, na świętujące dzieci czekały nie tylko zabawy na dmuchanym zamku, ale także sportowe rywalizacje. Dziesięcioosobowe reprezentacje każdej ze szkół, zmierzyły się w kilku konkurencjach sprawnościowych, odbywających się pod hasłem 3xR tj. Ruch – Radość – Rozrywka. Tego dnia nie było jednak przegranych. Wszyscy zawodnicy uhonorowani zostali pamiątkowymi medalami ufundowanymi przez Burmistrza Urzędowa – Pawła Dąbrowskiego. Dodatkowo każdy otrzymał owoce i słodycze oraz gadzety promocyjne gminy Urzędów. Dzieci mogły również do woli częstować się owocową watą cukrową i popcornem.

Dodatkowe strażackie atrakcje wszystkim chętnym zapewnił druhowie z OSP Urzędów oraz panowie Marcin Gil i Jerzy Chudzicki, którzy natomiast oferowali przejażdżki swoimi konnymi bryczkami.

Organizatorem tego wydarzenia był Gminny Klub Sportowy Orzeł Urzędów, zaś swoim patronatem objął je Burmistrza Urzędowa – Paweł Dąbrowski.

Mamy nadzieję, że wszystkie dzieci w dniu swojego święta bawiły się znakomicie. Jeszcze raz życzymy Wam spełnienia marzeń i zdrowia!

JC



Wszystkie dzieci uczestniczące w sportowych rywalizacjach otrzymały pamiątkowe medale od burmistrza Urzędowa Pawła Dąbrowskiego.



Ośrodek Kultury w Urzędowie,
Burmistrz Urzędowa Paweł Dąbrowski,
Starostwo Powiatowe w Kraśniku
zapraszają na

XII RODZINNY RAJD ROWEROWY DO OBWODNICZY PÓŁNOCNEJ KRAŚNIKA

26 CZERWCA 2022 r.
start - godz. **15⁰⁰** - Rynek w Urzędowie

Trasa: Urzędów - Popkowice - Ostrów Kol.
- Dąbrowa Bór - Kraśnik - Urzędów

ok.
32 km

**WAKACJE ZDROWO
CZYLI BEZNAŁOGOWO**

od godz. 14.00 - znakowanie rowerów - Powiatowa Komenda Policji w Kraśniku
godz. 14.40 - odprawa przed startem

Warunkiem uczestnictwa w rajdzie jest zapoznanie się i akceptacja REGULAMINU zamieszczonego na stronie www.gokurzedow.pl

Informacje i zapisy w Ośrodku Kultury w Urzędowie
lub tel. 81 8225081 do **22.06.2022 r.**

Rajd współfinansowany przez Starostwo Powiatowe w Kraśniku i w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022.

Sprawozdanie z posiedzeń XLIV, XLV, XLVI sesji VIII kadencji Rady Miejskiej w Urzędowie

W okresie sprawozdawczym obejmującym czas od ostatniej sesji (tj. 31 marca 2022 roku) do końca maja 2022 roku, Rada Miejska w Urzędowie obradowała trzykrotnie. Pierwsze posiedzenie miało miejsce 13 kwietnia 2022 roku w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego ul. Rynek 12. Sesja została zwołana na wniosek Burmistrza Urzędowa na podstawie art. 20 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 559 ze zm.), a także § 33 ust. 1 pkt 1 Statutu Gminy Urzędów. Udział w nim wzięli wszyscy radni. Obradom przewodniczył Kazimierz Jagiełło Przewodniczący Rady Miejskiej w Urzędowie. W sesji udział wzięli: Burmistrz Urzędowa Paweł Dąbrowski, Sekretarz Gminy Wiesława Ciupak, Skarbnik Gminy Irena Kłak.

W sprawach bieżących radni podjęli następujące uchwały:

1. Uchwała Nr XLIV/293/22 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej.
2. Uchwała Nr XLIV/294/22 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022.

Kolejna – XLV sesja odbyła się 28 kwietnia 2022 roku w sali widowiskowej Ośrodka Kultury w Urzędowie przy ul. B. Dzikowskiego 1. Udział w nim wzięło 14 na 15 radnych. Obradom przewodniczył Kazimierz Jagiełło Przewodniczący Rady Miejskiej w Urzędowie. W sesji udział wzięli: Burmistrz Urzędowa Paweł Dąbrowski, Sekretarz Gminy Wiesława Ciupak, Skarbnik Gminy Irena Kłak, Radca Prawny Anna Sochaj-Majewska, Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Urzędowie Anna Grzebulska, Komendant Gminny Ochotniczych Straży Pożarnych w Urzędowie Marek Ambrożkiewicz, Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej w Skorzcycach Wiesław Mazur, Przedstawiciel Komisariatu Policji w Kraśniku asp. sztab. Adam Wieleba a także sołtysi oraz pracownicy urzędu. Zgodnie z przyjętym planem pracy na sesji zostały omówione tematy związane ze stanem bezpieczeństwa i porządkiem publicznym na terenie gminy Urzędów,

z działalnością Ochotniczych Straży Pożarnych na terenie gminy Urzędów, realizacją współpracy z organizacjami pozarządowymi za rok 2021 i informacją z działalności klubów sportowych. Omówiona została również Ocena Zasobów Pomocy Społecznej.

W sprawach bieżących radni podjęli następujące uchwały:

1. Uchwała Nr XLV/295/22 w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy Urzędów w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania Ziemi Kraśnickiej w perspektywie finansowej Unii Europejskiej na lata 2021-2027;
2. Uchwała Nr XLV/296/22 w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Roczno programu współpracy Gminy Urzędów z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami mogącymi realizować zadania pożytku publicznego za rok 2021;
3. Uchwała Nr XLV/297/22 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Urzędów na lata 2022-2024
4. Uchwała Nr XLV/298/22 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Urzędów oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy
5. Uchwała Nr XLV/299/22 w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscu publicznym na terenie gminy Urzędów;
6. Uchwała Nr XLV/300/22 w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/284/22 Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Urzędów na rok 2022.

Dnia 26 maja br. w sali widowiskowej Ośrodka Kultury w Urzędowie przy ul. Błażeja Dzikowskiego 1 odbyła się XLVI sesja VIII kadencji Rady Miejskiej. Udział w niej wzięli wszyscy radni. Obradom przewodniczył Kazimierz Jagiełło Przewodniczący Rady Miejskiej w Urzędowie. Na sesji obecni byli Burmistrz Urzędowa Paweł Dą-

browski, Sekretarz Gminy Wiesława Ciupak, Skarbnik Gminy Irena Kłak, Radca Prawny Anna Sochaj-Majewska, Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej Leszek Sadowski, a także sołtysi oraz pracownicy urzędu. Było to jedno z najważniejszych posiedzeń w roku, gdyż radni rozpatrywali na nim Raport o stanie gminy za rok poprzedni. Obowiązek ten wynika z art. 28aa ustawy o samorządzie gminnym. Dokument jest podsumowaniem pracy władz samorządowych, a w szczególności realizacji polityk, programów i strategii oraz uchwał rady miejskiej i realizowanego budżetu. Zawiera on informacje pozwalające ocenić i przedstawić różne zagadnienia związane z rozwojem społeczno – kulturalno – gospodarczym Gminy Urzędów. Raport jest udostępniony na stronie internetowej Urzędu Miejskiego oraz na platformie eSesja. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy, rada przeprowadziła głosowanie nad udzieleniem burmistrzowi wotum zaufania. Uchwała została przyjęta jednogłośnie bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady. Następnie Burmistrz Urzędowa przedstawił informację dotyczącą realizacji zadań inwestycyjnych przeprowadzonych na terenie gminy Urzędów w 2021 r. Uchwała dotycząca rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem Burmistrza Urzędowa z wykonania budżetu za 2021 rok została przyjęta przez radę jednogłośnie. Absolutorium Burmistrzowi Urzędowa z tytułu wykonania budżetu za 2021 rok zostało przez radnych udzielone jednogłośnie.

1. Uchwała Nr XLVI/301/22 w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Urzędowa;
2. Uchwała Nr XLVI/302/22 w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem Burmistrza Urzędowa z wykonania budżetu za 2021 rok;
3. Uchwała Nr XLVI/303/22 w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Urzędowa z tytułu wykonania budżetu za 2021 rok;

4. Uchwała Nr XLVI/304/22 w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/222/21 Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu przyznawania stypendium dla uczniów za wysokie wyniki w nauce oraz za osiągnięcia naukowe, osiągnięcia artystyczne i sportowe;
5. Uchwała Nr XLVI/305/22 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Urzędów;
6. Uchwała Nr XLVI/306/22 w sprawie zaliczenia drogi położonej na terenie Gminy Urzędów do kategorii dróg gminnych;
7. Uchwała Nr XLVI/307/22 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej;
8. Uchwała Nr XLVI/308/22 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022.

W programie sierpniowej sesji przewidziane są następujące tematy:

1. Informacja na temat przygotowania placówek oświatowych do roku szkolnego 2022/2023.
2. Sytuacja w rolnictwie na terenie gminy Urzędów.

M. Szumna

W małej szkole wielki sukces

Obchodzony 1 marca Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych jest okazją do dyskusji o patriotyzmie i kształtowaniu postaw młodego pokolenia. Okazuje się, że coraz więcej nastolatków interesuje się historią czasów po II wojnie światowej i ma ogromny szacunek do bohaterów walczących o wolną Polskę. Wielkim patriotyzmem i ogromną wiedzą historyczną wykazała się uczennica klasy V Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Moniakach - Wiktoria Kapica, która wzięła udział w trzech konkursach poświęconych tematyce historycznej. Finał konkursów pozytywnie zaskoczył młodą literatkę. Okazało się, że uczennica została nagrodzona we wszystkich konkursach.

W marcu Wiktoria Kapica uczestniczyła w Wojewódzkim Konkursie Poetyckim „Niezlomni w moich oczach” organizowanym pod Patronatem Honorowym Wojewody Lubelskiego, Marszałka Województwa Lubelskiego, Lubelskiego Kuratora Oświaty oraz Instytutu Pamięci Narodowej Oddział w Lublinie. Uczennica zaprezentowała swój wiersz pt. „Zapomniani bohaterowie”. Spośród 130 uczniów z województwa lubelskiego jury wyłoniło 3 nagrodzone miejsca. Wiktoria zajęła II miejsce w konkursie.

W kwietniu dziewczynka wzięła udział w XI edycji Ogólnopolskiego Konkursu „Żołnierze Wyklęci – Bohaterowie Niezlomni” gdzie zgłosiła swoją pracę – wspomnienia kombatanta pt. „Mój bohater Stanisław Gajewski ps. Staś”. W konkursie wzięło udział ponad 1400 prac uczniów z całej Polski. Członkowie komisji docenili prace, których opis,

narracja lub obraz były nienaganne merytorycznie i zgodne z prawdą historyczną. Szczególnie wyróżniane zostały prace, których autorzy starali się przedstawić historię Żołnierzy Wyklętych lub epizodu z tej historii w sposób nieszablonowy, ciekawy i niepowtarzalny. Jury spośród uczestników wyłoniło tylko 6 prac, w tym uczennicy szkoły w Moniakach.



Laureatka konkursów Wiktoria Kapica.

Wiktoria Kapica wzięła także udział w Międzynarodowym Konkursie Historycznym „Śladami historii Polski – skąd nasz ród” organizowanym przez Komitet Pamięci Rotmistrza Witolda Pileckiego. Konkurs

objęty jest Patronatem Honorowym Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pana Andrzeja Dudy. W konkursie wzięło udział kilka tysięcy prac nadesłanych przez młodych Polaków z różnych stron świata. Wśród 9 laureatów jest także nazwisko naszej uczennicy! Wiktoria zdobyła wyróżnienie w kategorii poezja. Opiekunem Wiktorii jest nauczycielka języka polskiego – Mariola Reca.

Żołnierze podziemia antykomunistycznego są naszymi bohaterami – podkreśla w rozmowie Wiktoria – Walczyli z systemem, z którym się nie zgadzali. Są wzorem, bo się nie ugięli, zostali i walczyli – przekonuje dziewczynka i opowiada, że w jej domu pamięć o Żołnierzach Wyklętych jest kultywowana, a rozmowa z tak wielkim bohaterem, jakim jest pan Stanisław Gajewski ps. Staś na długo zapadnie w jej pamięci.

Obecnie dziewczynka przygotowuje się do wielkiego zgrupowania laureatów konkursu „Żołnierze wyklęci- bohaterowie niezłomni”, które odbędzie się 19 czerwca w Lublinie. Laureaci konkursu wezmą udział w wycieczce po miejscach pamięci Żołnierzy Wyklętych na Lubelszczyźnie oraz w pokazie umundurowania i uzbrojenia Żołnierzy Wyklętych w wykonaniu Grupy Rekonstrukcji Historycznych. Następnego dnia w siedzibie IPN Oddział w Lublinie odbędzie się uroczyste podsumowanie konkursu i wręczenie nagród.

Jesteśmy ogromnie dumni z sukcesów naszej uczennicy.

Mariola Reca

Zdobądź nowe kwalifikacje zawodowe! Rozpocznij naukę w Zespole Szkół – Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego im. Orłąt Lwowskich!

W nowym roku szkolnym 2022/2023 poszerzamy ofertę edukacyjną szkoły. Jest ona skierowana zarówno dla młodzieży, jak i dorosłych. Młodzieży proponujemy naukę w Technikum i Branżowej Szkole I stopnia w zawodach: technik handlowiec, technik informatyk, technik ogrodnik, technik rolnik, technik obsługi turystycznej, technik ekonomista, technik księgarstwa, technik rolnik, technik żywienia i usług gastronomicznych, technik przemysłu mody, fryzjer, kucharz, ogrodnik, rolnik, krawiec, cukiernik, sprzedawca, zawody budowlane.

Wychodząc naprzeciw potrzebom mieszkańców naszego województwa w nowym roku szkolnym rozpoczynamy kształcenie w Szkole Podstawowej dla Dorosłych. Dorosłych zapraszamy również do zdobywania nowych umiejętności na Kwalifikacyjnych Kursach Zawodowych oraz w szkołach policealnych. Kwalifikacyjne kursy zawodowe (KKZ) umożliwiają uzyskanie lub uzupełnienie kwalifikacji zawodowych w danym zawodzie. Na kwalifikacyjnych kursach zawodowych osoby dorosłe uzyskują bezpłatnie kwalifikacje zawodowe i dyplom technika w danym zawodzie. Nauka w kwalifikacyjnych kursach zawodowych jest bezpłatna! Uczestnikiem kwalifikacyjnego kursu zawodowego może zostać każda osoba dorosła (ukończone 18 lat) bez względu na dotychczasowe wykształcenie (szkoła podstawowa, gimnazjum, szkoła zawodowa, szkoła średnia, szkoła wyższa) czy sytuację na rynku pracy (oferta dla studentów, osób pracujących jak i bezrobotnych). KKZ jest prowadzony według programu uwzględniającego podstawę

programową kształcenia w zawodzie szkolnictwa branżowego w zakresie kwalifikacji wyodrębnionej w zawodzie. Ukończenie KKZ umożliwia przystąpienie do egzaminu zawodowego w zakresie kwalifikacji nauczanej na tym kursie. Egzamin zawodowy przeprowadzają okręgowe komisje egzaminacyjne. Kwalifikacyjny kurs zawodowy

Prowadzimy kursy w następujących zawodach: technik usług kosmetycznych, opiekunka środowiskowa, rolnik, technik rolnik, sprzedawca, technik handlowiec, technik ekonomista, technik rachunkowości, technik organizacji turystyki, technik turystyki na obszarach wiejskich, technik informatyk, technik reklamy, kucharz, florysta, pracownik obsługi hotelowej, asystent osoby niepełnosprawnej, opiekun osoby starszej, opiekunka dziecięca, opiekun w domu pomocy społecznej, technik programista, technik leśnik.

Proponujemy również naukę w Szkole Policealnej, na tak popularnych i pożądanym kierunkach jak: technik bhp, technik pożarnictwa, technik ochrony fizycznej i mienia.

Umożliwiamy również zdobycie średniego wykształcenia w Liceum Ogólnokształcącym dla Dorosłych. Zapewniamy indywidualne podejście do ucznia i pomoc w trudnych sytuacjach materialnych. Oferujemy naukę w systemie jednozmianowym przy wykorzystaniu dobrze wyposażonej bazy dydaktycznej.

Nasze Orłęta dobrze zmiernają:

– kształcą się na kreatywnych, innowacyjnych i twórczych absolwentów, podejmujących wyzwania zawodowe,

– aktywnie współpracują ze środowiskiem społecznym i międzynarodowym,

– zdobywają atrakcyjne zawody i przygotowują się do europejskich i polskich rynków pracy.

Szczegółowe informacje:

www.zs-urzedow.pl tel. 818225253

Agnieszka Resztak
Dyrektor Szkoły



Zespół Szkół - Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego im. Orłąt Lwowskich w Urzędowie

DLA ABSOLWENTÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ

TECHNIKUM

Technik handlowiec
Technik informatyk
Technik ogrodnik
Technik agrobiznesu
Technik reklamy
Technik obsługi turystycznej
Technik ekonomista
Technik księgarstwa
Technik rolnik
Technik żywienia i usług gastronomicznych
Technik przemysłu mody

SZKOŁA BRANŻOWA I STOPNIA

Fryzjer, kucharz, ogrodnik, rolnik, cukiernik, krawiec, sprzedawca, grupa zaw. budowlanych: monter zabudowy i robót wykończeniowych, cieśla, monter sieci i instalacji sanitarnych

KURSY KWALIFIKACYJNE

technik usług kosmetycznych, opiekunka środowiskowa, rolnik, technik rolnik, sprzedawca, technik handlowiec, technik ekonomista, technik rachunkowości, technik organizacji turystyki, technik turystyki na obszarach wiejskich, technik informatyk, technik reklamy, kucharz, florysta, pracownik obsługi hotelowej, asystent osoby niepełnosprawnej, opiekun osoby starszej, opiekunka dziecięca, opiekun w domu pomocy społecznej, technik programista, technik leśnik



SZKOŁA POLICEALNA (wieczorowa lub zaoczna)

Opiekun w domu pomocy społecznej
Technik administracji
Technik BHP
Opiekunka dziecięca
Opiekunka środowiskowa
Technik usług pocztowych i finansowych
Technik usług kosmetycznych
Asystent osoby niepełnosprawnej

SZKOŁA PODSTAWOWA DLA DOROSŁYCH

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH

ul. Wodna 34 tel./fax 81 822 52 53
23-250 Urzędów www.zs-urzedow.pl

(KKZ) to nowoczesna i bezpłatna forma kształcenia adresowana do osób dorosłych zainteresowanych uzyskaniem lub uzupełnianiem konkretnej wiedzy, umiejętności i kwalifikacji zawodowych. Jest to bardzo elastyczny system kształcenia, który umożliwia w krótkim czasie przygotowanie się do pracy na stanowisku wymagającym określonych kwalifikacji i wiedzy, a tym samym sprostanie oczekiwaniom pracodawcy.

Dzień Mamy

27 maja obchodziliśmy Dzień Mamy w Ośrodku Kultury w Urzędowie. Dla wszystkich Mam i gości wystąpiły dzieci uczęszczające na zajęcia w Ośrodku Kultury w Urzędowie. Dzieci zaprezentowały swoje umiejętności: taneczne, muzyczne, wokalne, teatralne, nauki j. angielskiego oraz

akrobatyczne. Gościnnie na scenie wystąpił zespół Vox Celestis. Dziękujemy naszym instruktorom: Edycie Białej, Darii Just, Małgorzacie Sołeckiej, Janowi Kowal, Józefowi Baran.

Wszystkim Mamom życzymy zdrowia i radości ze swoich pociech.

Teresa K.



Występy zgromadziły liczną widownię.



Rada Miejska i Burmistrz Urzędowa
Towarzystwo Ziemi Urzędowskiej
Ośrodek Kultury w Urzędowie
zapraszają na

KONFERENCJĘ NAUKOWĄ TOWARZYSTWA ZIEMI URZĘDOWSKIEJ

17 czerwca 2022 r. – sala widowiskowa
Ośrodka Kultury w Urzędowie

Program:

godz. 10.00 - XIV Konkurs Piosenki Przedszkolnej

godz. 17.00 - Kościół Parafialny w Urzędowie
- Msza Św. w intencji członków TZU i mieszkańców gminy Urzędów

godz. 17.45

**Konferencja naukowa Towarzystwa Ziemi Urzędowskiej
„Za wiarę i za Ojczyznę”**

Koncert Orkiestry Dętej OSP Urzędów

gen. bryg. Ryszard Hać - *Wstąpienie Polski do NATO kluczem transformacji Sił Zbrojnych RP - na przykładzie Sił Powietrznych*

pułk. Andrzej Marciniuk - *95 lat Szkoły Orłąt w Dęblinie*

prof. dr hab. Marian Surdacki - *"Różaniec - jedyna taka broń".
Kult Matki Bożej Różańcowej w parafii Urzędów.*

Spotkaniu towarzyszyć będzie wystawa dorobku wydawniczego Towarzystwa Ziemi Urzędowskiej oraz ekspozycja astrofotografii **Mikołaja Mazika**
– Kolo Miłośników Astronomii im Jana Heweliusza
z Ośrodka Kultury w Urzędowie

PARTNERZY



41 Mały Konkurs Recytatorski

W przeglądzie gminnym 41 Małego Konkursu Recytatorskiego wzięło udział 29 uczestników – uczniów szkół podstawowych z terenu gminy Urzędów.

Komisja w składzie:
– Małgorzata Jamróz – Dyrektor Centrum Kultury w Jabłoncej
– Ewa Białoń – Dyrektor Gminnego Centrum Kultury w Polichnie
– Andrzej Gotner – Inspektor Wydziału Promocji – Starostwo Powiatowe w Kraśniku – Przewodniczący Komisji Oceniającej.

po wysłuchaniu wszystkich uczestników, do przeglądu powiatowego postanowiła nominować:

W kategorii klas I – III – Kają Krasińską z kla-

sy II Szkoły Podstawowej w Skorczycach.

W kategorii klas IV – VI: Natalię Krzeczowską z klasy IV Szkoły Podstawowej w Bobach Kolonii

oraz Zuzannę Depa z klasy V Szkoły Podstawowej w Urzędowie.

W kategorii klas VII – VIII: Laurę Dul z klasy VII Szkoły Podstawowej w Bobach Kolonii, Jakuba Juraka z klasy VIII Szkoły Podstawowej w Moniakach oraz Amelię Firlej z klasy VIII Szkoły Podstawowej w Urzędowie.

Ponadto Komisja postanowiła wyróżnić uczniów: Alicję Łyjak z klasy I Szkoły Podstawowej w Moniakach, Natalię Kurzyna z klasy IV Szkoły Podstawowej w Urzędowie, Zuzannę Ciężczyk



Uczestnicy konkursu.

z klasy V Szkoły Podstawowej w Bobach Kolonii, Ninę Kornakiewicz z klasy VI Szkoły Podstawowej w Skorczycach, Julię Kudła z klasy VII Szkoły Podstawowej w Skorczycach oraz Dawida Jakubowskiego z klasy VIII Szkoły Podstawowej w Bobach Kolonii

Dziękujemy serdecznie instruktorom i nauczycielom za przygotowanie uczestników do konkursu. Zachęcamy do poszukiwania nowych tekstów, i kontynuowania pięknej pasji!

JB

Powiatowy Przegląd Kapel i Śpiewaków Ludowych

Eliminacje 56. Ogólnopolskiego Festiwalu Kapel i Śpiewaków Ludowych w Kazimierzu

W dniu 1 maja w sali Ośrodka Kultury w Urzędowie odbyły się eliminacje powiatowe do Wojewódzkiego Przeglądu Kapel i Śpiewaków Ludowych. Wydarzenie zostało zorganizowane przez Wojewódzki Ośrodek Kultury w Lublinie przy współpracy Starostwa Powiatowego w Kraśniku.

Przesłuchania uczestników oceniała komisja w składzie: Piotr Czyryk – instruktor z WOK w Lublinie, prof. Jan Adamowski – konsultant Wojewódzkiego Ośrodka Kultury oraz Andrzej Gotner – inspektor Wydziału Promocji w Starostwie Powiatowym w Kraśniku.

Do eliminacji Wojewódzkich Ogólnopolskiego Festiwalu Kapel



Zwycięskie *Blinowianeczki z Polichny*.

i Śpiewaków Ludowych, które odbędą się 29 maja 2022 r. w Lublinie w Muzeum Wsi Lubelskiej zakwalifikował się zespół *Blinowianeczki z Polichny*.

Nagrody pieniężne i dyplomy zostały ufundowane przez Starostę Kraśnickiego Andrzeja Rollę. Dziękujemy Starostwu Powiatowemu, dzięki któremu to ważne wydarzenie mogło się odbyć. Przez cały czas trwania wydarzenia eksponowane były materiały reklamowe Powiatu Kraśnickiego: rollup. Prowadzący podczas Przeglądu kilkakrotnie informował o współorganizacji przez Powiat Kraśnicki. Na plakatach, zaproszeniach i innych materiałach promujących wydarzenie został umieszczony herb Powiatu. Dziękujemy Staroście Kraśnickiemu za pomoc, wsparcie oraz za współfinansowanie tego wydarzenia. *Teresa K.*

Sukces naszych dzieci!



Gratulacje! 21 maja 2022 r. średnia grupa taneczna SWAG KIDS z naszego Ośrodka Kultury w Urzędowie wzięła udział w XXII Wojewódzkim Festiwalu Współczesnych Form Tanecznych w Puławach. No i jest ogromna radość. Trzecie miejsce! Dziękujemy instruktor tańca Edyście Białej za świetne przygotowanie grupy. Rywalizowało 34 zespoły i 25 solistów. To sukces i radość. Życzymy dalszych sukcesów

Teresa K.

OX2

Chcesz wiedzieć więcej?

Gmina Urzędów i Województwo Lubelskie mogą stać się liderem produkcji zielonej energii w Polsce!

Chcemy rozwiewać Wasze wątpliwości i odpowiadać na pytania na temat planów budowy farmy wiatrowej w Waszej gminie.

Dlatego, jeśli chcecie Państwo porozmawiać, umówić się na spotkanie i dowiedzieć się więcej, jeszcze na etapie planowania i projektu, dzwonicie lub napiszcie do nas: **799-286-219**

gminaurzedow@ox2.com

Na wszystkie pytania odpowie project manager, OX2.

Do zobaczenia!

Sezon rozgrywek Keeza A-Klasy (gr. Lublin 1)

2021/22 dobija do końca!

Gratulacje dla Ruch Popkowice, który w tym sezonie był bezkonkurencyjny i zapewnił sobie mistrzostwo ligi na kilka kolejek przed końcem rozgrywek. Orzeł Urzędów walczy dalej o jak najlepsze miejsce. Głównym przeciwnikiem w trzech ostatnich meczach sezonu, jest Perła Borzechów, z którą przyjdzie nam walczyć o czwarta lokacje w tabeli. W przedostatniej kolejce czeka nas bezpośredni pojedynek na stadionie w Borzechowie.

Tak wygląda układ tabeli na trzy kolejki przed finishem sezonu 2021/22r.

T. Janczarek

Tabela ze strony 90minut.pl

RAZEM						
Nazwa	M.	Pkt.	Z.	R.	P.	Bramki
1. Ruch Popkowice	23	67	22	1	0	126-22
2. Stok Zakrzówek	23	52	17	1	5	61-26
3. LZS Poniatowa Wieś	23	44	14	2	7	54-41
4. Perła Borzechów	23	37	11	4	8	61-55
5. Orzeł Urzędów	23	36	11	3	9	59-43
6. Stal II Kraśnik	23	32	9	5	9	53-52
7. Unia Wilkołaz	23	30	9	3	11	60-54
8. LKS Gościeradów	22	29	9	2	11	44-45
9. LKS Potok Wielki	23	28	8	4	11	44-69
10. Iskra Krzemień	23	26	8	2	13	52-72
11. Płomień Trzydnik Duży	22	24	6	6	10	43-57
12. LKS Kowalin	23	23	6	5	12	54-57
13. Tęcza Kraśnik	23	22	6	4	13	47-72
14. LKS Elżbieta	23	8	2	2	19	20-113

➔ LKS Elżbieta wycofał się z rozgrywek po 20. kolejce.

Rada Miejska i Burmistrz Urzędowa
Ośrodek Kultury w Urzędowie
Stowarzyszenie Wschód Lubelskich Serc

zapraszają na

Powitanie
lata

FESTYN INTEGRACYJNY

STADION SPORTOWY
ORŁA URZĘDÓW W MIKUSZEWSKIM

19 CZERWCA 2022 R.

PROGRAM:

- 16.00 – Trial Event – Mateusz Kowalczyk
sportowe pokazy motocyklowe i rowerowe
– Występy zespołów lokalnych cz. I
taneczne, akrobatyczne, językowe,
teatralne, muzyczne
- 17.00 – Część oficjalna
– Powitanie uczestników i gości
– Wystąpienia okolicznościowe
- 18.00 – Koncert zespołu **AFTER PARTY**
- 19.00 – Występy zespołów lokalnych cz. 2
Fenix, Vox Celestis, Kapela Janka
- 21.30 – Gwiazda wieczoru **ZENEK MARTYNIUK**
- 22.30 – Dyskoteka – Erol i Radio Prosto z Libanu
- 24.00 – Zakończenie festynu

IMPREZY TOWARZYSZĄCE:

- zawody wędkarskie o puchar Burmistrza Urzędowa zbiornik wodny w Skorzcycach,
- przejazdy zaprzęgami konnymi Stowarzyszenia Miłośników Koni „Podkowa”,
- wystawy rękodzieła artystycznego,



Mateusz Kowalczyk



- TRIALOWE MIASTECZKO,
- dmuchańce dla dzieci,
- stoiska promocyjne, handlowe i gastronomiczne
- oraz inne atrakcje

ORGANIZATORZY:



PARTNERZY



HONOROWY PATRONAT



SPONSORZY:



PATRONAT MEDIALNY:

